COMUNE DI LENOLA DELIBERAZIONE N.012/2018

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Adunanza straordinaria ed in prima convocazione
Seduta pubblica

OGGETTO: | VERIFICA DI AREE E FABBRICATI DA DESTINARE ALLA RESIDEN-
ZA E ALLE ATTIVITA’ PRODUTTIVE TERZIARIE. DETERMINAZIO-
NE PREZZO DI CESSIONE.

L'anno duemiladicictto addil ventisette del mese di Marzo alle ore
18,00 nella sede comunale;

Previa 1'osservanza di tutte le formalita prescritte vennerc con-
vocatli a seduta 1 Consiglieri comunali.

All’appellc risultano

SINDACDO ERE |ASS
ANTOGIOVANNI ANDREA g7
CONSIGLIERTI PREIASS I CONSIGLIERTI PRE [ASS
1. PIETROSAENTO CARLO SI 5, MAGNAFICO FERNANDO ST
2. DE FILIPPIS LUCIO ST 6. MARROCCO SEVERINO ST
3. MASTROBATTISTA MARCO ST
4., DI FCONZO GIORGIO 51
Tot. |07

Partecipa 11 Segretario Comunale Dott.ssa Maria Pia FIORE;

Essendc legale il numerc degli intervenuti, assume la Presidenza
il Consigliere Marco Mastrobattista nella sua qualita di Presiden-
te del Consiglio che dichiara aperta la seduta per la trattazione
dell’oggetto sopra indicato al posto n.07 dell’ordine del giorno
Sono nominati scrutatori i1 Consiglieri 1. Di Fonzo Giorgio
2.Pietrosantc Carlo 3. De Filippis Lucio

Sono presenti gli Assessori esterni Guglietta Pasqualino e Izzi Paola.




Uditi gli interventi dei Consiglieri Comunali, registrati su audiocassette e trascritti a
mezzo del servizio di stenotipia, depositati agli atti di questo Comune e ancorché non
allegati materialmente al presente atto ne costituiscono parte integrante;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto larticolo 172 del Decreto Legge n. 267/2000 che fa obbligo ai Comuni, prima
dell’approvazione del Bilancio di Previsione, di verificare la disponibilita delle aree e dei fabbricati
da destinare alla residenza, alle attivita’ produttive e terziaric ai sensi delle leggi n. 167 del 18 aprile
1962 e n. 865 del 22 ottobre 1971, nonché di fissare i prezzi di cessione con il medesimo atto deli-
berativo.

Visto che la presente deliberazione costituisce allegato al Bilancio, unitamente a tutti quanti gli altri
meglio elencati all’art. 172 del D.Lgs. 267/2000 lett. a) / f);

Visti i riferimenti d’ufficio in ordine alla indisponibilita delle aree e dei fabbricati oggetto della
norma prima riportata;

Visti 1 pareri favorevoli espressi in sede istruttoria,
Con la seguente votazione:
Presenti n. 7, Voti favorevoli n. 5, Astenuti n. 2 (Marrocco E Magnafico)

DELIBERA

Di dare atto che nel territorio di questo Ente non si ha la disponibilita di aree ¢ fabbricati da destina-
re alla residenza o alle attivitd produttive e terziarie.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con separata ed identica votazione;
DELIBERA

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.



Letto e approvato
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO IL SEGRETARIO CAPO
F.to MARCO MASTROBATTISTA F.to MARIA PIA FIORE

Li, (006 . 2018 IL SEGRETARIO CAPO

MARIA PIA FIORE

\‘Qw/ /Z/ﬁﬂ/p&fﬁ v%ﬁa,

Si certifica che la presente deliberazione e pubblicata all’Albo
Pretorioc del Comune n.reg.‘Z{l dal U 6 APR ?D”)e vi restera per
15 giorni consecutivi. : Wi 2010

Li, UG AFR ZU10 IL SEGRETARIO CAPO
F.to MARIA PIA FIORE

Esecutiva ai sensi dell’art. 134 D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000

Li, IL SEGRETARIO CAPO
Si esprime parere di regolarita tecnica ex art. 49 D.Lgs.
267/2000¢
Li, 27/03/2018 IL RESPONSABILE

F.to CARLO PIETROSANTO

Si esprime parere di regolarita contabile ex art. 49 D.Lgs.
267/2000:

Li, IL RESPONSABILE

Si esprime parere di conformitd ex art. 97 D.Lgs. 267/2000

13, IL RESPONSABILE




